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Ventilator for in-house bathrooms and kitchens 75 mm 0084.0108

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Nennweite
Fordervolumen

Farbe
Fordermitteltemperatur
Montageart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Zusammenstellung
Nennstrom

Drehzahl

ET1605688
4012799841081
Maico
0084.0108

ER 60 VZ 15

Ventilator fur innenliegende Bader und Kiichen

80mm
62m3/h

-20...40°C

230V
50Hz

0.16A
12501/min

Ventilator for in-house bathrooms and kitchens 75 mm 0084.0108 online kaufen
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